
Soutěž – FOTO S ČESKOU KNIHOU 
 
V rámci oslav Světového dne knihy a autorských práv se Moravskoslezská vědecká knihovna 

v Ostravě zapojuje do akce „Kniha ti sluší“. Inspirovala se názvem kampaně a vyhlašuje fotografickou 

soutěž nazvanou FOTO S ČESKOU KNIHOU, která je určena pro registrované i neregistrované 
čtenáře. 

V období od 18. 4. do 15. 5. 2016 můžou lidé zasílat co nejzajímavější snímek s kteroukoliv českou 
knihou na e-mailovou adresu msvk@svkos.cz. Knihovna následně vybere pět nejzajímavějších 

fotografií, zveřejní je na svém Facebooku a dva týdny nechá pro vybrané fotografie hlasovat fanoušky. 

Nejúspěšnější fotografie bude odměněna roční registrací do knihovny a propagačními předměty. 

Drobné odměny získají i zbylé čtyři nejzajímavější fotografie. V případě dostatečného množství 

zaslaných snímků uspořádá knihovna ve svých prostorách výstavu. Na webových stránkách a 

Facebooku knihovny je od 18. 4. 2016 uveřejněna tato výzva i s podmínkami soutěže. 

 

Podmínky: snímky je nutno zasílat v elektronické podobě ve formátu „jpg“, v rozlišení 300 dpi, v 

max. velikosti 5 MB, každý soutěžící max. 3 snímky. Při zasílání je nutné vyjádřit souhlas (např. 

v textu e-mailu) se  zveřejněním fotografií v knihovně (na Facebooku, webu a v tištěné podobě 

v knihovně, případně ve výroční zprávě a jiných propagačních materiálech knihovny), a to bez nároku 

na honorář. Není dovoleno zasílat svým jménem snímky jiných autorů.  

 


